

## Pachet papetarie

I.D.: 44156122

---

Data publicarii	08.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.679,52 RON - 1.679,52 RON

---

Descriere: Ghem sfoara - 4,17 x 10 buc = 41,70 lei Folie protectoare A4 - 12,50 x 16 buc = 200 lei Hartie xerox A4 - 11,25 x 20 buc (top) = 225 lei Pix gel Aywao - 1,25 x 50 buc = 62,50 lei Dosar carton - 0,42 x 50 buc = 21 lei Dosar plastic - 0,42 x 100 buc = 42 lei DVD -R - 1,68 x 20 buc = 33,60 lei CD-R cu plic - 1,26 x 50 buc = 63 lei Rola fax - 4,20 x 10 buc = 42 lei Creioane - 0,84 x 30 buc = 25,20 lei Corector pasta - 2,52 x 10 buc = 25,20 lei Plic format A4 - 0,42 x 50 buc = 21,00 lei Coli hartie cartonata A4 - 0,42 x 100 buc = 42 lei Coli hartie colorata A4 - 0,25 x 100 buc = 25 lei Postit - 2,52 x 30 buc = 75,60 lei Biblioraft - 20 buc x 5,46 = 109,20 lei Coli flipchart - 0,42 x 100 buc = 42 lei Radiera 1,68 x 5 buc = 8,40 lei Marker permanent - 5,04 x 5 buc = 25,20 lei Rola scotch ingusta - 1,68 x 30 buc = 50,40 lei Rola scotch lata - 3,36 x 30 buc = 100,80 lei Ace cu gamalie - 1,26 x 20 buc = 25,20 lei Agrafe birou - 1,26 x 20 buc = 25,20 lei Tus stampila - 4, 62 x 1 buc = 4,62 lei Ordin de deplasare - 5,88 x 5 buc = 29,40 lei Capse 26/6 - 0,84 x 20 buc = 16,80 lei Carioca 12 culori / cutie - 5,04 x 3 buc = 15,20 lei Hartie xerox A3 - 8 buc x 35,29 = 282,32 le

---